

504023-2026 - Zadávání

Řecko – Zdravotnický spotřební materiál – ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:31/2026 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ Για την προμήθεια Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ» CPV 33731110-7, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 355.982,80 € συμπεριλαμβανομένου (13&24% ΦΠΑ), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής». Συστ.Αρ.Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ:503270 OJ S 138/2026 21/07/2026

Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim

Dodávky

1. Kupující

1.1. Kupující

Oficiální název: ΕΙΔΙΚΌ ΝΟΣΟΚΟΜΕΪΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΪΟ ΑΘΗΝΩΝ

E-mail: grprm2@ophthalmiatreio.gr

2. Řízení

2.1. Řízení

Název: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:31/2026 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ Για την προμήθεια Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ» CPV 33731110-7, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 355.982,80 € συμπεριλαμβανομένου (13&24% ΦΠΑ), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής». Συστ.Αρ.Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ:503270

Πορís: Αναλώσιμα φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία περισταλτικού τύπου A/A A/A ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΑΝΕΥ Φ.ΠΑ ΦΠΑ 13% & 24% ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 13% & 24% Φ.Π.Α
Α 1 Α.1 Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων συμβατικής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 550 68,00 € 37.400,00 € 8.976,00 € 46.376,00 € 2 Α.2 Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων μικρής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 1000 68,00 € 68.000,00 € 16.320,00 € 84.320,00 € 3 Α.3 ΠΑΚΕΤΟ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΕΠΕΜΒΑΣΕΩΝ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ 30000 ΚΟΠΩΝ TEM 10 88,00 € 880,00 € 211,20 € 1.091,20 € 4 Α.4 Συμβατό διάλυμα πλύσης – έκπλυσης προσαρμοζόμενο μέσα στο μηχάνημα φακοθρυψίας TEM 3000 7,90 € 23.700,00 € 5.688,00 € 29.388,00 € Αναλώσιμα Φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία τύπου ventouri Κασέτες φακοθρυψίας μικρής τομής για αντλία τύπου VENTURI TEM 2500 59,00 € 147.500,00 € 35.400,00 € 182.900,00 € ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΓΧΥΣΗΣ (SLEEVES) TEM 1200 7,00 € 8.400,00 € 2.016,00 € 10.416,00 € ΣΤΕΙΡΟ ΑΛΑΤΟΥΧΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΕΚΠΛΥΣΗΣ BSS ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ML TEM 400 3,30 € 1.320,00 € 171,60 € 1.491,60 € ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 287.200,00 € 68.782,80 € 355.982,80 €

Identifikátor řízení: ce2b68ec-c1c0-42db-a2c2-3fdf7945e36b

Typ řízení: Otevřené

Hlavní prvky řízení: ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

2.1.1. Účel

Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

2.1.2. Místo plnění

Obec: ΑΘΗΝΑ

Nižší územní jednotka země (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Země: Řecko

2.1.3. Hodnota

Odhadovaná hodnota bez DPH: 28 720 000,00 EUR

2.1.4. Obecné informace

Právní základ:

Směrnice 2014/24/EU

2.1.6. Důvody pro vyloučení

Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

5. Část

5.1. Část: LOT-0001

Název: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

Popis: Αναλώσιμα φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία περισταλτικού τύπου ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΟΣΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α ΦΠΑ 13% & 24% ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 13% & 24% Φ.Π.Α Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων συμβατικής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 550 68,00 € 37.400,00 € 8.976,00 € 46.376,00 € Κασέτες (πλήρες πακέτο) φακοθρυψίας σύγχρονων επεμβάσεων μικρής τομής για αντλία περισταλτικού τύπου TEM 1000 68,00 € 68.000,00 € 16.320,00 € 84.320,00 € ΠΑΚΕΤΟ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑΣ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΕΠΕΜΒΑΣΕΩΝ ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΥΜΒΑΤΟ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ 30000 ΚΟΠΩΝ TEM 10 88,00 € 880,00 € 211,20 € 1.091,20 € Συμβατό διάλυμα πλύσης – έκπλυσης προσαρμοζόμενο μέσα στο μηχάνημα φακοθρυψίας TEM 3000 7,90 € 23.700,00 € 5.688,00 € 29.388,00 € Αναλώσιμα Φακοθρυψίας με συνοδό εξοπλισμό Μηχάνημα με αντλία τύπου ventouri Κασέτες φακοθρυψίας μικρής τομής για αντλία τύπου VENTURI TEM 2500 59,00 € 147.500,00 € 35.400,00 € 182.900,00 € ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΓΧΥΣΗΣ (SLEEVES) TEM 1200 7,00 € 8.400,00 € 2.016,00 € 10.416,00 € ΣΤΕΙΡΟ ΑΛΑΤΟΥΧΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΕΚΠΛΥΣΗΣ BSS ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 500ML TEM 400 3,30 € 1.320,00 € 171,60 € 13% 1.491,60 € ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 287.200,00 € 68.782,80 € 355.982,80 €

5.1.1. Účel

Charakter smlouvy: Dodávky

Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

5.1.2. Místo plnění

Obec: ΑΘΗΝΑ

PSČ: 10672

Nižší územní jednotka země (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Země: Řecko

5.1.6. Obecné informace

Vyhrazená účast:

Účast není vyhrazena.

Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky: ano

5.1.9. Kritéria pro výběr

Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

5.1.11. Zadávací dokumentace

Lhůta pro vyžádání dalších informací: 10/08/2026 15:00:00 (UTC+03:00) východoevropský letní čas

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek**Podmínky podání:**

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: řečtina

Lhůta pro doručení nabídek: 24/08/2026 15:00:00 (UTC+03:00) východoevropský letní čas

Doba, po kterou musí nabídka zůstat platná: 12 Měsíce

Smluvní podmínky:

Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

Elektronická fakturace: Požadována

Bude použito elektronické objednávání: ne

Bude použita elektronická platba: ano

8. Organizace

8.1. ORG-0001

Oficiální název: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Registrační číslo: OPT-300

Poštovní adresa: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26 10672 10672

Obec: ΑΘΗΝΑ

PSČ: 10672

Nižší územní jednotka země (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Země: Řecko

Kontaktní místo: ΦΡΑΓΓΙΑΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

E-mail: grprm2@ophthalmiatreio.gr

Telefon: 2132052835

Internetová adresa: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Koncový bod pro výměnu informací (URL): <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Profil kupujícího: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Úlohy této organizace:

Kupující

8.1. ORG-0000

Oficiální název: Publications Office of the European Union

Registrační číslo: PUBL

Obec: Luxembourg

PSČ: 2417

Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)

Země: Lucembursko

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Internetová adresa: <https://op.europa.eu>

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 57dada4d-afe4-4b9e-a39d-abc065edb702 - 01

Druh formuláře: Zadávání

Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího řízení – zjednodušený režim

Podtyp oznámení: 20

Datum odeslání oznámení: 20/07/2026 06:35:07 (UTC+00:00) západoevropský čas

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: řečtina

Číslo zveřejnění oznámení: 504023-2026

Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 138/2026

Datum zveřejnění: 21/07/2026